5a Etapa Campeonato LDA V d e

6 a 8 Julho 2018 ros S O

5a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

3a Livre Formula LDA 06/07/2018 13: 49. ..-. .

Qualificagao (40:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:04.078 +3.196 13:57:33.125 1 - 13:56:16.693
(11) IAGO GARCIA 3 2:02.119 +1.237 13:59:35.244 2 2:02.016 +0.868 13:58:18.709
1 13:53:46.861 4 2:01.312 +0.430 14:01:36.556 3 2:01.735 +0.587 14:00:20.444
2 1:54.306 +13.841 13:55:41.167 5 2:01.616 +0.734 14:03:38.172 4 2:01.915 +0.767 14:02:22.359
3 1:51.394 +10.929 13:57:32.561 6 2:01.792 +0.910 14:05:39.964 5 2:01.148 | - 14:04:23.507
4 1:44.981 +4.516 13:59:17.542 7 2:01.215 +0.333 14:07:41.179 6 2:01.230 +0.082 14:06:24.737
5 1:48.461 +7.996 14:01:06.003 8 2:00.882 | - 14:09:42.061 7 2:01.302 +0.154 14:08:26.039
6 1:42.696 +2.231 14:02:48.699 9 2:01.398 +0.516 14:11:43.459 8 2:01.348 +0.200 14:10:27.387
p7 2:10.727 +30.262 14:04:59.426 10 2:01.517 +0.635 14:13:44.976 p9 2:24.703 +23.555 14:12:52.090
8 6:59.467 +5:19.002 14:11:58.893 " 2:02.009 +1.127 14:15:46.985 10 4:40.918 +2:39.770 14:17:33.008
9 1:44.513 +4.048 14:13:43.406 12 2:01.682 +0.800 14:17:48.667 1 2:01.835 +0.687 14:19:34.843
p10 1:49.632 +9.167 14:15:33.038 13 2:01.237 +0.355 14:19:49.904 12 2:02.277 +1.129 14:21:37.120
1 3:17.241 +1:36.776 14:18:50.279 14 2:01.484 +0.602 14:21:51.388 13 2:01.997 +0.849 14:23:39.117
12 1:40.465 - 14:20:30.744 p15 2:09.291 +8.409 14:24:00.679 14 2:01.305 +0.157 14:25:40.422
13 1:42.682 +2.217 14:22:13.426 15 2:02.469 +1.321 14:27:42.891
14 1:46.646 +6.181 14:24:00.072 (228) VINICIUS 16 2:02.451 +1.303 14:29:45.342
15 1:42.026 +1.561 14:25:42.098 1 13:56:29.955 17 2:01.432 +0.284 14:31:46.774
16 1:45.641 +5.176 14:27:27.739 2 2:01.267 +0.273 13:58:31.222 18 2:01.671 +0.523 14:33:48.445
17 1:51.454 +10.989 14:29:19.193 3 2:00.994 | - 14:00:32.216
18 1:45.796 +5.331 14:31:04.989 p4 2:10.292 +9.298 14:02:42.508 (0100) EDUARDO LEAL
19 1:43.519 +3.054 14:32:48.508 5 4:27.644 +2:26.650 14:07:10.152 1 13:53:14.998
6 2:04.255 +3.261 14:09:14.407 2 2:05.888 +3.986 13:55:20.886
(2) EDISSANDRO FREITAS (S) p7 2:10.847 +9.853 14:11:25.254 3 2:01.963 +0.061 13:57:22.849
1 13:58:32.998 8 5:19.432 +3:18.438 14:16:44.686 4 2:03.169 +1.267 13:59:26.018
2 2:00.114 - 14:00:33.112 p9 2:07.005 +6.011 14:18:51.691 5 2:02.502 +0.600 14:01:28.520
p3 2:07.250 +7.136 14:02:40.362 10 4:00.121 +1:59.127 14:22:51.812 6 2:02.784 +0.882 14:03:31.304
4 5:50.136 +3:50.022 14:08:30.498 p11 2:07.893 +6.899 14:24:59.705 7 2:01.902 - 14:05:33.206
p5 2:17.718 +17.604 14:10:48.216 12 4:32.612 +2:31.618 14:29:32.317 8 2:02.006 +0.104 14:07:35.212
6 5:25.210 +3:25.096 14:16:13.426 p13 2:10.395 +9.401 14:31:42.712 p9 2:11.976 +10.074 14:09:47.188
7 2:00.409 +0.295 14:18:13.835 10 5:28.641 +3:26.739 14:15:15.829
8 2:00.130 +0.016 14:20:13.965 (74) SILVIO P RAMOS 11 2:04.587 +2.685 14:17:20.416
p9 2:22.060 +21.946 14:22:36.025 1 13:52:36.921 12 2:02.881 +0.979 14:19:23.297
2 2:02.257 +1.151 13:54:39.178 13 2:02.727 +0.825 14:21:26.024
(70) ALEX BONILHA (S) 3 2:01.728 +0.622 13:56:40.906 14 2:06.275 +4.373 14:23:32.299
1 13:53:17.713 4 2:01.538 +0.432 13:58:42.444 15 2:02.498 +0.596 14:25:34.797
2 2:02.154 +1.768 13:55:19.867 5 2:01.604 +0.498 14:00:44.048 p16 2:10.812 +8.910 14:27:45.609
3 2:00.697 +0.311 13:57:20.564 6 2:03.075 +1.969 14:02:47.123
4 2:00.386 - 13:59:20.950 7 2:04.719 +3.613 14:04:51.842 (16) ADILSON JUNIOR
5 2:00.811 +0.425 14:01:21.761 8 2:14.428 +13.322 14:07:06.270 1 13:52:38.172
6 2:00.979 +0.593 14:03:22.740 9 2:02.932 +1.826 14:09:09.202 2 2:02.011 - 13:54:40.183
7 2:01.007 +0.621 14:05:23.747 10 2:02.980 +1.874 14:11:12.182 p3 2:23.417 +21.406 13:57:03.600
p8 2:14.613 +14.227 14:07:38.360 " 2:07.108 +6.002 14:13:19.290 4 4:47.715 +2:45.704 14:01:51.315
9 6:14.298 +4:13.912 14:13:52.658 12 2:01.106 | - 14:15:20.396 5 2:07.766 +5.755 14:03:59.081
10 2:01.830 +1.444 14:15:54.488 13 2:03.134 +2.028 14:17:23.530 6 2:05.494 +3.483 14:06:04.575
11 2:02.595 +2.209 14:17:57.083 14 2:02.061 +0.955 14:19:25.591 p7 2:18.852 +16.841 14:08:23.427
12 2:17.036 +16.650 14:20:14.119 15 2:02.632 +1.526 14:21:28.223 8 2:58.754 +56.743 14:11:22.181
13 2:12.940 +12.554 14:22:27.059 p16 2:09.945 +8.839 14:23:38.168 9 2:06.158 +4.147 14:13:28.339
14 2:13.472 +13.086 14:24:40.531 10 2:05.179 +3.168 14:15:33.518
15 2:10.747 +10.361 14:26:51.278 (32) JOSE DANIEL ETEL 11 2:05.012 +3.001 14:17:38.530
16 2:13.482 +13.096 14:29:04.760 1 13:52:36.301 p12 2:12.641 +10.630 14:19:51.171
17 2:02.231 +1.845 14:31:06.991 2 2:02.441 +1.297 13:54:38.742 13 4:55.837 +2:53.826 14:24:47.008
18 2:03.539 +3.153 14:33:10.530 3 2:01.761 +0.617 13:56:40.503 14 2:04.320 +2.309 14:26:51.328
4 2:01.144 | - 13:58:41.647 15 2:03.965 +1.954 14:28:55.293
(7) RAFAEL SOUZA 5 2:02.418 +1.274 14:00:44.065 16 2:03.424 +1.413 14:30:58.717
1 13:58:42.553 6 2:03.190 +2.046 14:02:47.255 17 2:03.115 +1.104 14:33:01.832
2 2:14.125 +13.461 14:00:56.678 7 2:11.411 +10.267 14:04:58.666
p3 2:24.136 +23.472 14:03:20.814 8 2:11.915 +10.771 14:07:10.581 (8) EDU ALFIA (S)
4 3:53.668 +1:53.004 14:07:14.482 9 2:03.716 +2.572 14:09:14.297 [ 13:53:17.309
5 2:09.795 +9.131 14:09:24.277 10 2:02.630 +1.486 14:11:16.927 2 2:02.666 - 13:55:19.975
6 2:00.664 - 14:11:24.941 " 2:02.149 +1.005 14:13:19.076 p3 2:33.512 +30.846 13:57:53.487
7 2:01.873 +1.209 14:13:26.814 12 2:01.155 +0.011 14:15:20.231
8 2:59.860 +59.196 14:16:26.674 13 2:03.314 +2.170 14:17:23.545 (20) CARLOS ELIAS FREITAS
p9 2:20.664 +20.000 14:18:47.338 14 2:02.338 +1.194 14:19:25.883 1 13:57:15.677
p15 2:06.501 +5.357 14:21:32.384 2 2:03.881 +0.722 13:59:19.558
(47) CLAUDIO DANIEL 3 2:03.984 +0.825 14:01:23.542
1 13:55:29.047 (03) ROGERIO TEIXEIRA PINTO 4 2:05.375 +2.216 14:03:28.917
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5a Etapa Campeonato da Liga
Sexta Treino Livre Interlagos 4,309 Km

3a Livre Formula LDA 06/07/2018 13: 49. ..-. .

Qualificagao (40:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
5 2:04.089 +0.930 14:05:33.006 1 13:55:13.989
6 2:04.226 +1.067 14:07:37.232 2 2:06.583 +2.496 13:57:20.572
7 2:03.660 +0.501 14:09:40.892 3 2:07.228 +3.141 13:59:27.800
8 2:06.270 +3.111 14:11:47.162 4 2:05.063 +0.976 14:01:32.863
p9 7:21.722 +5:18.563 14:19:08.884 5 2:05.692 +1.605 14:03:38.555
10 6:22.937 +4:19.778 14:25:31.821 6 2:05.411 +1.324 14:05:43.966
1 2:06.858 +3.699 14:27:38.679 7 2:05.379 +1.292 14:07:49.345
12 2:04.259 +1.100 14:29:42.938 8 2:05.162 +1.075 14:09:54.507
13~ 2:03.159 - 14:31:46.097 9 2:04.735 +0.648 14:11:59.242
14 2:03.678 +0.519 14:33:49.775 10 2:05.522 +1.435 14:14:04.764
1 2:04.768 +0.681 14:16:09.532
(22) EDUARDO DA SILVA VALE (GP) 12 2:08.595 +4.508 14:18:18.127
1 - 13:55:25.268 13 2:04.756 +0.669 14:20:22.883
p2 3:10.694 +1:07.397 13:58:35.962 14 2:05.219 +1.132 14:22:28.102
3 10:36.994 +8:33.697 14:09:12.956 15 2:06.876 +2.789 14:24:34.978
4 2:15.977 +12.680 14:11:28.933 16 2:04.654 +0.567 14:26:39.632
5 2:05.420 +2.123 14:13:34.353 17 2:05.346 +1.259 14:28:44.978
6 2:04.020 +0.723 14:15:38.373 18 2:04.627 +0.540 14:30:49.605
7 2:04.243 +0.946 14:17:42.616 19 2:04.087 | - 14:32:53.692
8 2:03.597 +0.300 14:19:46.213
9 2:03.510 +0.213 14:21:49.723 (1) ANDRE SILVA
10 2:11.834 +8.537 14:24:01.557 1 13:55:13.900
1 2:04.514 +1.217 14:26:06.071 p2 2:40.565 +34.491 13:57:54.465
12 2:04.594 +1.297 14:28:10.665 3 3:17.453 +1:11.379 14:01:11.918
13 2:03.950 +0.653 14:30:14.615 p4 2:48.601 +42.527 14:04:00.519
14 2:03.297 - 14:32:17.912 5 13:25.137 +11:19.063 14:17:25.656
p15 2:11.189 +7.892 14:34:29.101 6 2:06.632 +0.558 14:19:32.288
7 2:06.546 +0.472 14:21:38.834
(34) RENATO MARLIA 8 2:06.074 - 14:23:44.908
1 - 13:56:56.902 9 2:06.580 +0.506 14:25:51.488
2 2:05.525 +1.985 13:59:02.427 10 2:07.676 +1.602 14:27:59.164
3 2:06.069 +2.529 14:01:08.496 11 2:08.561 +2.487 14:30:07.725
4 2:05.684 +2.144 14:03:14.180 p12 2:18.484 +12.410 14:32:26.209
5 2:05.654 +2.114 14:05:19.834
6 2:15.521 +11.981 14:07:35.355 (18) BERNARDO ALBANESI (GP)
7 2:04.551 +1.011 14:09:39.906 1 13:56:48.066
8 2:07.192 +3.652 14:11:47.098 p2 2:20.119 | - 13:59:08.185
9 2:04.905 +1.365 14:13:52.003 p3 27:19.455 +24:59.336 14:26:27.640
10 2:04.700 +1.160 14:15:56.703
1 2:04.178 +0.638 14:18:00.881
12 2:04.114 +0.574 14:20:04.995
13 2:04.194 +0.654 14:22:09.189
14 2:06.861 +3.321 14:24:16.050
15 2:03.540 - 14:26:19.590
16 2:12.171 +8.631 14:28:31.761
17 2:04.541 +1.001 14:30:36.302
p18 2:29.408 +25.868 14:33:05.710
(111) RENATO MARLIA
1 13:56:57.301
2 2:05.871 +2.198 13:59:03.172
p3 2:29.872 +26.199 14:01:33.044
4 6:59.901 +4:56.228 14:08:32.945
5 2:06.144 +2.471 14:10:39.089
6 3:30.674 +1:27.001 14:14:09.763
7 2:07.553 +3.880 14:16:17.316
8 2:05.962 +2.289 14:18:23.278
9 2:04.764 +1.091 14:20:28.042
10 2:05.614 +1.941 14:22:33.656
1 2:07.044 +3.371 14:24:40.700
12 2:03.934 +0.261 14:26:44.634
13 2:04.636 +0.963 14:28:49.270
14 2:04.228 +0.555 14:30:53.498
15 2:03.673 - 14:32:57.171
(27) MARCELO BRASIL (GP)
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